Основная инструкция 08.96
MI EMP0610 A-(en)
MI EMP0620 A-(en)
141GP Интеллектуальный преобразователь избыточного давления
142АР Интеллектуальный преобразователь абсолютного давления
Интеллектуальный преобразователь давления предназначен для измерения избыточного и абсолютного
давления жидкостей и газов в емкостях, трубах и гидравлических системах. Простое конфигурирование и
контроль выполняются с удаленного ПК или ручного терминала. Конфигурировать приборы можно и на месте с

С учетом положения при монтаже местный дисплей
можно поворачивать шагами по 90о.
Расшифровка
символов:
MI EMP0610 A-(en)
MI EMP0620 A-(en)
141GP
142AP 7
4.3 Подключение электропитания
Непосредственная подача питания1)
US = 12 ... 42 В
Преобразователь перепада
давления
Подключенное
устройство,
включая
сопротивление
линии (например,
регистратор)
Макс. полное сопротивление нагрузки RLmax
рассчитывается по следующей формуле:
RВmax = US -12 B/0,02 A [Ом]
При связи согласно протоколу HART полное
сопротивление нагрузки RL должно быть не менее
250 Ом, а при связи в соответствии с протоколом
FoxCom - не менее 200 Ом.
Питание через блок электропитания (MUS)
Для применений с гарантированной безопасностью
предлагаются блоки электропитания FOXBORO
ECKARDT (например, MUS925)2) .
Рабочая зона Пульт управления
1) Для приборов во взрывобезопасном исполнении
соблюдайте пределы изменения электрических величин -
см. ТУ на продукцию PSS EMP0610 / EMP0620 A-(en)
2) См. также Основную инструкцию MI EII0110 A-(de)
"Источник питания MUS925 для интеллектуальных
преобразователей перепада давления"
Преобразователь
перепада
давления Источник
питания
Подключенное
устройство (к примеру,
регистратор,
контроллер и т. д.)
8
141GP
142AP
MI EMP0610 A-(en)
MI EMP0620 A-(en)
Подключение сигнальных проводов1)
Преобразователь перепада давления с резьбой PG